
STRACH O ZIVOT 
JE TOU NEJMENŠÍ 

STAROSTÍ...
Pravou jižanskou atmosféru tu můžete doslova krájet.
Vzduch se tetelí horkem, širokou Mississippi brázdí 

velkolepé kolesové parníky, přístavy jsou plné lidí. Autorovy 
postavy v hororovém příběhu putují po kalných a mlhami 
zahalených vodách řeky až do míst tak děsivých, že strach 

o život je tou nejmenší z jejich starostí ...Jak se kapitán 
Abner Marsh, který před nikým neuhne pohledem, a jeho 
obchodní partner Joshua York s ledovým ostřím v očích 

vyrovnají se zlem, které na ně na jejich plavbě čeká?
„Marsh se upřeně díval na ztichlý parník. ,Sen Ockerwee,’ 
řekl nahlas, jen aby si ozkoušel, jak to chutná na jazyku.

A kupodivu tehdy poprvé mu připadlo, že to jméno je nějaké 
divné, plné významů, které se mu nelíbily.“

Čte Libor Hruška -------
Překlad Richard Podaný H1

Nezkrácená verze na 2 mp3 CD .... ...... ........ I 
Celková délka 17 hod 45 min

8595693411018


